PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _________2022

                                                                           №
город Крымск

О формировании Общественной палаты

муниципального образования Крымский район

В соответствии постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 14 июня 2019 года № 1000 «Об Общественной палате муниципального образования Крымский район», с целью формирования части Общественной палаты муниципального образования Крымский район, утверждаемой Советом муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Утвердить 1/3 часть состава членов Общественной палаты муниципального образования Крымский район (приложение).

2. Предложить членам Общественной палаты муниципального образования Крымский район, утвержденным настоящим решением, совместно с членами Общественной палаты муниципального образования Крымский район, утвержденными главой муниципального образования Крымский район, приступить к формированию Общественной палаты муниципального образования Крымский район в полном составе.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко
ПРОЕКТ ВНЕСЕН И СОСТАВЛЕН:
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

	Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от ________2022 № ___

СОСТАВ
Общественной палаты муниципального образования Крымский район

	№

п/п
	ФИО
	Статус

	1
	Гринь

Евгений Васильевич
	Председатель местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации ДОСААФ России Крымского района Краснодарского края

	2
	Иванов

Павел Николаевич
	Председатель Союза Крымская торгово-промышленная палата

	3
	Клименко

Николай Николаевич
	Руководитель Крымского отделения Краснодарской общественной поисковой организации «Кавказ»

	4
	Клюбин

Виктор Николаевич
	Руководитель общественной организации «Крымское районное офицерское собрание»

	5
	Конашина

Елена Николаевна
	Руководитель Крымской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	6
	Масияди

Александр Васильевич
	Председатель Общественной организации «Местная национально-культурная автономия греков муниципального образования Крымский район»

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко